
 
 
 

UCHWAŁA NR 118/523/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

publicznych na terenie gminy Kluczbork 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2016 poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie dróg stanowiących własność gminy Kluczbork do 

kategorii dróg gminnych publicznych:  

1) droga w miejscowości Kuniów łącząca obwodnicę miasta Kluczborka z drogą 

powiatową nr 1318 O – Krasków - Kuniów, 

2) droga przebiegająca przez miejscowość Bażany od działki nr 8 k.m. 1, włączająca 

się do ul. Lipowej w miejscowości Borkowice i dalej do drogi powiatowej 1320 O – 

Krasków - Borkowice, 

3) droga biegnąca od drogi krajowej DK 11 w miejscowości Gotartów do drogi 

powiatowej nr 1322 O – Smardy – Krzywizna w miejscowości Smardy Górne, 

 4) droga biegnąca od drogi krajowej DK 11 w miejscowości Gotartów - Kolonia do 

granicy z działką 451 k.m. 2 obręb Smardy Górne, 

5) droga biegnąca od drogi krajowej DK 11 w miejscowości Krzywizna do drogi 

powiatowej  1323 O – Skałągi – Maciejów również w obrębie miejscowości Krzywizna. 

      2. Drogi o których mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4 i 5 do 

niniejszej uchwały. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

                 .................................................... 
                                                                                             Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 
 

................................................................. 
                                                                                             Urszula Pękala - Duda – Członek Zarządu         

 
 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                      Jakub Goliński – Członek Zarządu 
                                

 


